periodo
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
2020-12
Total

ramo
Accidentes personales

Aviacion

Bancos einstituciones financieras

Buen uso de anticipo

Cumplimiento de contrato

Ejecucién de obray buena calidad de materiales
Equipo electrénico

Equipo y maquinaria para contratista
Fidelidad Privada

Garantias aduaneras

Incendio

Lucro cesante por incendio

Maritimo

Pérdida de beneficio por rotura de maquinaria
Responsabilidad civil

Robo y asalto

Rotura de maquinaria

Todo riesgo contruccion

Todo riesgo petrolero

Transporte

Vehiculos

Vida Colectiva

Vida Individual

sumaasegurada

198.100.575,00
182.356,66
3.000.000,00
14.111.184,25
6.355.770,91
40.882,51
4.464.873,38
8.521.299,11
300.480,00
17.800,00
1.041.339.412,00
13.740.287,73
6.690.766,62
3.780.000,00
531.675.106,34
89.796.113,78
13.895.379,52
8.224.757,00
2.977.367.178,64
16.252.926,09
55.620.185,04
1.799.649.148,17
3.877.912,47
6.797.004.395,22

montocedidoreaseguro

(150.000,00)

103.313,09
2.989.800,00
6.882.591,54
2.548.369,95
18.527,00
2.865.317,44
5.325.811,92

732.092.754,20
10.843.874,14
4.606.000,00
3.165.710,37
524.825.000,00

8.140.507,77
7.474.756,99
2.962.480.342,75
1.841.673,87
4.047.612,98

4.280.101.964,01



